307144 Autobusova stanica - Necpalska - Kopanice - Autobusova stanica Plati od: 01.07.2024
Prepravu zabezpecuje:  SAD Prievidza a.s.,Prievidza,Ciglianska 1,tel. 046/5424433,sadpd@sadpd.sk

A i 3 1 5 7 9 51 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 53 37 39 41 55 43 45 47 49
TC SAD Prievidza a.s. 8 ®? %o | wM2| % | ®M3| % ® 8 ®? 8 ®? 8 ®? 8 ®? 8 0 5 + 5 ®? s | | e 8 | kE
1 |od Prievidza.aut.st. -+ [ 04:35 [ 05:00 | 06:10 | 06:50 | 07:10 | 07:30 | 08:10 | 08:50 | 09:30 | 10:10 | 10:50 [ 11:30 [ 12:10 | 12:50 | 13:30 [ 14:10 | 14:50 | 15:30 | 15:40 | 16:10 | 16:50 | 17:35 | 17:40 | 18:10 | 18:57 | 19:30 [ 20:15
2 r Prievidza.Farsky kostol 03:40 | 04:37 | 05:02 | 06:12 | 06:52 | 07:12 | 07:33 [ 08:12 [ 08:52 | 09:32  10:13 | 10:52 | 11:32 | 12:13 | 12:53 | 13:33 | 14:13 | 14:53 | 15:33 [ 15:42 | 16:13 [ 16:52 [ 17:37 | 17:42 | 18:12 ] 18:59 | 19:32 | 20:17
3 Prievidza.Zabnik 03:42 | 04:39 | 05:04 | 06:14 | 06:54 [ 07:14 | 07:35 [ 08:14 [ 08:54 | 09:34 | 10:15 | 10:54 | 11:34 | 12:15 | 12:55 | 13:35 | 14:15 | 14:55 | 15:35 [ 15:44 | 16:15 [ 16:54 [ 17:39 | 17:44 | 18:14 ] 19:01 | 19:34 | 20:19
4 Prievidza.Malonecpalska ulica |03:43 | 04:40 | 05:05 | 06:15 | 06:55 | 07:15 | 07:36 | 08:15 | 08:55 | 09:35 | 10:16 | 10:55 | 11:35 | 12:16 | 12:56 | 13:36 | 14:16 | 14:56 | 15:37 | 15:45 | 16:16 | 16:55 | 17:40 | 17:45 | 18:15 | 19:02 | 19:35 | 20:20
5 Prievidza.Necpalv.sidlisko 03:44 | 04:41 05:06 | 06:16 | 06:56 | 07:16 | 07:37 [ 08:16 | 08:56 | 09:36 | 10:17 | 10:56 | 11:36 | 12:17 | 12:57 | 13:37 | 14:18 | 14:59 | 15:39 [ 15:46 | 16:18 [ 16:56 [ 17:41 | 17:46 | 18:16 | 19:03 | 19:36 | 20:21
6 Prievidza.Pri Raiculi 03:45) 04:42 | 05:07 | 06:17 | 06:57 | 07:17 | 07:38 [ 08:17 [ 08:57 | 09:37 | 10:18 | 10:57 | 11:37 | 12:18 | 12:58 | 13:38 | 14:19 | 15:00 | 15:40 [ 15:47 [ 16:19 [ 16:57 [ 17:42 | 17:47 | 18:17 | 19:04 | 19:37 | 20:22
7 Prievidza.Na zahumni 03:46 | 04:43 | 05:08 | 06:18 | 06:58 [ 07:18 | 07:39 [ 08:18 [ 08:58 | 09:38 | 10:19 | 10:58 | 11:38 | 12:19 | 12:59 | 13:39 | 14:20 | 15:01 | 15:41 [ 15:48 | 16:20 [ 16:58 [ 17:43 | 17:48 | 18:18 | 19:05 | 19:38 | 20:23
8 Prievidza.Kopanicky 03:47 | 04:44 |1 05:09 | 06:19 | 06:59 [ 07:19 | 07:40 [ 08:19 [ 08:59 | 09:39 [ 10:20 | 10:59 | 11:39 | 12:20 | 13:00 | 13:40 | 14:21 | 15:02 | 15:42 [ 15:49 | 16:21 [ 16:59 | 17:44 | 17:49 | 18:19 | 19:06 | 19:39 | 20:24
9 Prievidza.Pod lesom 03:48 [ 04:45 | 05:10 | 06:20 | 07:00 | 07:20 | 07:41 [ 08:20 | 09:00 | 09:40 [ 10:21 | 11:00 [ 11:40 { 12:21 | 13:01 | 13:41 | 14:22 | 15:03 | 15:43 [ 15:50 | 16:22 | 17:00 | 17:45 | 17:50 | 18:20 | 19:07 | 19:40 | 20:25
10 Prievidza.Lesopark 03:49 | 04:46 | 05:11 | 06:21 [ 07:01 [ 07:21 | 07:42 | 08:21 | 09:01 | 09:41 [ 10:22 [ 11:01 | 11:41 | 12:22 | 13:02 | 13:42 | 14:23 | 15:04 | 15:44 | 15:51  16:23 | 17:01 [ 17:46 [ 17:51 ] 18:21 | 19:08 | 19:41 | 20:26
11 Prievidza.V. Clementisa 03:50 [ 04:47 | 05:12 | 06:22 | 07:02 | 07:22 | 07:43 [ 08:22 | 09:02 | 09:42 [ 10:23 | 11:02 | 11:42 [ 12:23 | 13:03 | 13:43 [ 14:25 | 15:05 | 15:45 | 15:52 | 16:25 | 17:02 [ 17:47 | 17:52 | 18:22 | 19:09 | 19:42 | 20:27
12 Prievidza.K. Novackého 03:51 [ 04:48 [ 05:13 | 06:23 | 07:03 | 07:24 | 07:44 [ 08:23 | 09:03 | 09:43 [ 10:24 | 11:03 [ 11:43 [ 12:24 | 13:04 | 13:44 | 14:26 | 15:07 | 15:47 [ 15:53 | 16:26 | 17:03 [ 17:48 | 17:53 | 18:23 | 19:10 | 19:43 | 20:28
13 Prievidza.Cintorin 03:53 [ 04:50 | 05:15 | 06:25 | 07:05 | 07:25 | 07:46 | 08:25 | 09:05 | 09:45 [ 10:26 | 11:05 | 11:45 [ 12:26 | 13:06 | 13:46 | 14:27 | 15:08 | 15:49 | 15:55 | 16:27 | 17:05 [ 17:50 | 17:55 | 18:25 | 19:12 | 19:45 | 20:30
14 Prievidza.Farskv kostol 03:54 | 04:51 | 05:16 | 06:26 | 07:06 | 07:27 | 07:47 | 08:26 | 09:06 | 09:46 | 10:27 | 11:06 | 11:46 | 12:27 | 13:07 | 13:47 [ 14:29 | 15:10 | 15:50 | 15:56 | 16:29 | 17:06 | 17:51 | 17:56 | 18:26 [ 19:13 | 19:46 | 20:31
15 | pr Prievidza.aut.st. 03:58 | 04:55 | 05:20 | 06:30 | 07:09 | 07:31 ] 07:51 [ 08:30 | 09:10 ] 09:50 [ 10:30 | 11:10 [ 11:50  12:31 | 13:11 | 13:51 [ 14:33 | 15:13 | 15:53 | 16:00 | 16:32 | 17:10 [ 17:55 | 18:00 | 18:30 | 19:17 | 19:50 [ 20:35
Poznamky:
® - premava v pracovné dni
+ - premava v nedelu a v §tatny sviatok

WZ - nepremava 24.12.
8l - nepremava 31.12.
M2 - spoj 7 pokracuje na linke 83 spojom 11 a kon¢i na zastavke Prievidza, Brose
M3 - spoj 51 pokracuje na linke 83 spojom 3 a kon¢i na zastavke Prievidza, Brose

© TransData s.r.0.




